AdiI SOYADI
BU* KO*
Nu********* YU****
AL* KA*
As** TU*****
EY*** Qi*****
AY**** KO*
iR** Oz***
SA*** Ci****
OG***** Ci****
Oz*** BA******
MA***** US**
ZU***** TA****
DU********* BA***
HA**** KA***
LE*** KA***
BU*** DE******
P SO***
ZE********* SA***
MU*********** DE******
SErrere DEFH
EM******* KA**
SE*** AL***
CA=* SO*
ES** Di***
BE*** AK***
ME**++ CE**
ZE+ex GARes
TU*** OZ**
BU** Y(")***
ER** DE*********
FA*** DU***
FA********* SA****
GA*** DA*****
GU**** Vu********
HA**** YI****
iB***** SA************
is**** TE****
K ggmesesss
Nu****** UN**
RU***** AY*****
RU***** TA****
SE*** SA********
ZE**** Bi****

Program_99

HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HALK SAGLIGI HEMSIRELIGI
HEMSIRELIK ESASLARI (Y.L.
HEMSIRELIK ESASLARI (Y.
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (
HEMSIRELIK ESASLARI (

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

.) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (TEZLI)
)(TEZLD
(TEZLD
.) (TEZLI)
) (TEZLI)
.) (TEZLI)
) (TEZLI)
.) (TEZLI)
) (TEZLI)
.) (TEZLI)
) (TEZLI)
.) (TEZLI)
.) (TEZLI)
.) (TEZLI)
) (TEZLI)
) (
) (
) (
) (
) (
) (
) (
) (
) (
) (
) (
2 (

Q?Q?Q?Q?Q?Q?Q?Q?Q?
l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_

HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI
HEMSIRELIK ESASLARI

TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)
TEZLI)

I_I_I_I_I_I_r_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_l_
N N N N N N N N N

Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.
Y.

Uni.Ort.Lis_99

86,23
71,53
77,6
76,66
95,56
73,4
90,2
79,93
93,93
94,86
77,6
79,93
69,9
82,73
62,2
89,5
74,56
71,53
86,23
68,96
89,96
86,86
92,06
92,3
75,96
92,06
74,33
66,4
75,5
80,86
73,86
81,8
76,43
72

79

86
68,5
75,03
72,23
94,4
84,6
70,36
87,63

ALES_99
78,35319
75,03163
86,2579
74,86429
70,83051
79,32785
71,40335
80,92477
69,69322
76,72528
76,01
72,6093
75,50636
66,6533
75,92522
92,74796
72,22498
70,87327
79,96084
68,68487
79,92
74,27824
77,15304
74,12756
77,83805
69,78496
74,12272
71,65795
70,73935
73,41226
67,08946
81,72948
75,35678
67,07
84,91538
75,23984
86,0271
70,16422
79,64246
92,63665
71,89497
66,9725
76,2

Not Ort._99
82
76
72
68
80
60
82
72
78
62
74
60
60
56
56

70
50
57,5
67,5
52,5
55
52,5
52,5
60
50
45
425

47,5
37,5
47,5

47,5

475
45
37,5

Yer.Puani_99
81,2341
74,39832
80,52895
73,59715
79,30526
73,01393
78,75168
78,44489
77,82911
77,57764
75,905
71,28715
70,22818
68,00915
67,51261

79,03792
64,08244
76,825

75,72912
74,71652
73,88878
71,03403
71,03248
70,64386
64,92898

Y.Durumu_99

1.Asil Yerlesti A.1.(1)
1.Asil Yerlesti (Y2) A.l.(1)
2.Asll Yerlesti (Kayit Yapmadi) A.i.(2)
2.Asil Yerlesti (Y2) A.l.(2)
3.Asll Yerlesti A.1.(3)
3.Asll Yerlesti (Y2) A.L(3)
4. Asll Yerlesti A.l.(4)
5.Asll Yerlesti (Kayit Yapmadi) A.L.(5)
6.Asil Yerlesti A.1.(6)
7.Asll Yerlesti A.1.(7)
8.Asll Yerlesti (Kayit Yapmadi) A.[.(8)
1.Yedek (Y2)

2.Yedek (Y2)

3.Yedek (Y2)

4.Yedek (Y2)

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

1.Asil Yerlesti A.1(1)
1.Asil Yerlesti (Y2) A.l.(1)
2.Asil Yerlesti A.1.(2)
3.Asll Yerlesti (Kayit Yapmadi) A.[.(3)
4. Asll Yerlesti A.l.(4)
5.Aslil Yerlesti A..(5)
6.Asll Yerlesti A.1.(6)
7.Aslil Yerlesti A.1.(7)
8.Asll Yerlesti A.1.(8)
9.Asll Yerlesti A.1.(9)
Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz



10294
10166
10156
10377
10302
10066
10269
10074
10019
10238
10261
10379
10040
10168
10275
10099
10373
10363
10220
10036
10219
10112
10355
10216

HA**** iP**
FA****** KU*******
NU***** BA***
RA*** KU**
ME*** AT****
ME*** GU***
ME**** YU***
Bi*** AK***

AY** DA****

ME *#¥kwnskx Di**
FA*** KE***
EL***e** QA***
BU*** C")z*****
AH*** KO*****
CA********* CA***
ES* KA**

HA*** Cl****
HA**** CA*
ME**** NE****
ME*** E\/****x
ME*** JL**
MU********** DU**
Ni******** OZ***
NU****** SE***

NOT: BASKA ANABILIM DALLARINDA YEDEK HAKKI DOGMAMISTIR.

RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGI (Y.L.) (TEZLI)

89,73
75,73
93
81,56
81,1
73,63
87,16
86,23
71,06
74,56
85,06
80,4
76,9
75,96
80,16
84,6
83,9
69,66
82,26
80,86
84,36
72,46
71,3
77,36

81,58826
80,98345
76,41496
71,77792
76,98027
81,40181
74,09603
76,3
73,90711
74,43686
69,95377
70,04752
69,52005
73,26962
81,10509
73,70074
71,05767
71,78098
74,70728
76,3687
66,05459
79,10868
84,03278
67,89

67,5
57,5
70
82,5
72,5
67,5
65
60
75
65
57,5
57,5

O O O o o

47,5

80,10163
73,79923
78,95748
76,90396
76,89014
75,98341
75,08802
74,7075

73,46856
72,10843
70,61689
69,49876
68,98503
68,74981

1.Asil Yerlesti A.1.(1)

1.Asil Yerlesti (Y2) A.L(1)

2.Asil Yerlesti A.1.(2)

3.Asll Yerlesti (Kayit Yapmadi) A.l.(3)

4. Asll Yerlesti A.l.(4)
5.Asil Yerlesti A.1.(5)
6.Asll Yerlesti A.1.(6)
7.Aslil Yerlesti A.1.(7)
1.Yedek (Y2)
2.Yedek (Y2)
3.Yedek (Y2)
4.Yedek (Y2)
5.Yedek (Y2)
6.Yedek (Y2)
Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz

Basarisiz



